
 

БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК   ПЕРША     СЕСІЯ    СЬОМОГО    СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

« 17 »  липня    2018 р.                                                                                           №  2259-41- VІІ 

 
Про розгляд звернення  Дочірнього підприємства  

Київської регіональної спілки споживчої кооперації  

« Бучанський тарний завод» 

 

Розглянувши звернення дочірнього підприємства Київської регіональної спілки 

споживчої кооперації « Бучанський тарний завод» ( код ЄДРПОУ 01731639) про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі площею 2,7875га ( 2,2674 га; 

0,4249га;0,0952га), яка розташована за адресою : Київська область, м. Буча, вул. 

Тургенєва,1, та надані документи, враховуючи, що рішенням  ХVІ сесії двадцять першого 

скликання Бучанської селищної ради від 25 жовтня 1994 року було надано дозвіл  

Бучанському експерементальному тарному заводу на оформлення в постійне  користування  

трьох  земельних  ділянок, а саме :  ділянка 1 по вул. Тургенєва1; ділянка 2 по вул. Києво-

Мироцька; ділянка3 по вул. Тургенєва, крім того, державний акт на право постійного 

користування землею видано Бучанському експерементальному тарному заводу, план 

зовнішніх меж землекористування відображає три земельні ділянки які не є суміжними  і 

знаходяться окремо одна від одної та  забезпечені виїздом на різні вулиці.  Крім того не 

можливо встановити  відповідність поданих документів, а саме  назву юридичної особи, 

оскільки в рішення  Бучанської селищної ради від 25.10.1994 року назва юридичної  особи 

– Бучанський експерементальний тарний завод, а відповідно до поданого витягу з Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань – дочірнє підприємство Київської регіональної спілки споживчої кооперації  

«Бучанський тарний завод». Відповідно  до форми власності  дочірнє підприємство КРССК 

« Бучанський тарний завод» не відноситься ні до комунальної ні до державної форми 

власності, що відповідно до ст.92 Земельного кодексу можуть мати земельні діянки на праві 

постійного користування. Керуючись ст.12, ст. 92, Перехідними  положеннями Земельного 

кодексу України, ст.55 Закону України « Про землеустрій», Законом України « Про 

Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити  дочірньому підприємству Київської регіональної спілки споживчої 

кооперації « Бучанський тарний завод» в задоволенні звернення. 

2. Рекомендувати дочірньому підприємству Київської регіональної спілки споживчої 

кооперації « Бучанський тарний завод» оформити право користування на земельні 

ділянки на  умовах оренди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань  соціально- 

економічного розвитку, підприємництва,житлово- комунального 

господарства,бюджету,фінансів та інвестування. 

 

Міський голова                                                                        А.П.Федорук 



 


